Tertia de obedientia. Et si sumus liberi à lege ne damnet, tamen manet ordinatio & uoluntas Dei,

Dei, ut creatura obediat. Quare obedientia ne-
 cessaria est, & quomodo placeat docet **E**uange-
 lium. **I**deo inquit **C**hristus, **N**on ueni soluere le-
 gem, sed implere. **I**tem **C**hristus inquit, **H**oc est
 mandatum meum ut diligatis inuicem, & 2. **I**oan-
 nis 3. **H**oc est mandatum eius ut credamus in no-
 mine filij eius **I**esu **C**hristi, et diligamus inuicem.
Hæ sententiæ loquuntur de uoluntaria obedien-
 tia, & tamen nominant mandatum. **Q**uia manet
 ordinatio **D**ei, ut creatura obediat, etiam cum
 uolens obtemperat. **E**t tamen **E**uangelium
 interea docet, quatenus liberi si-
 mus, scilicet, ne damnet lex,
 non ut non
 fiat.

De **E**uan-